
Contacto

Teléfono 927384125
Fax 927384456
Correo Electrónico camf.alcuescar@imserso.es

Dirección Postal

El Prado, S/N
(10160) Alcuéscar España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 38/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2019 a
las 13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

C.A.M.F. IMSERSO Alcuéscar
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imserso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvejQwUWiro%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alquiler y mantenimiento de equipo de impresión, escáner y copiadora
para el CAMF de Alcuéscar. 2019

Valor estimado del contrato 3.927,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.927,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.246,25 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.
50310000 - Mantenimiento y reparación de máquinas de oficina.
50314000 - Servicios de reparación y mantenimiento de máquinas telecopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 18/03/2019 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.imserso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvejQwUWiro%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=25a8c801-3f6c-4f1e-890b-f126e4acf301


Precio de la oferta más baja 2.472,65 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.246,25 EUR.

Ofertas recibidas 2

MACANIZACION TENA, SL
NIF B10024941

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.472,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.991,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Tras anulación de la 1ª adjudicación por renuncia de la empresa Sistema de oficinas Cáceres, SA, Se adjudica
a la 2ª empresa con la oferta más ventajosa económicamente.
Fecha del Acuerdo 18/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N8swwxGTUKEBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003864890 |  2019-265130 | Fri, 29 Mar 2019 13:19:33:358 CET 99546550024544928452859123637950925654UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N8swwxGTUKEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

